
2021 年 10 月 27 日 

HTB エナジー株式会社 

 

記者会見の中止およびキャンペーン延期のお知らせ 

 

 

拝啓 

 

平素より HTB エナジー株式会社をご取材ご利用頂き、誠に有難うございます。 

 

10 月 27 日に予定をしておりました「オンライン会見」ですが、当初の予想を超える電力

市場価格の高騰が続いており、これから電力需要が高まる冬の市場動向予測を見直すため、

キャンペーン実施時期を再検討することとなりました。 

それを踏まえ、オンライン会見を中止させていただく事を決定いたしました。 

 

取材をご予定されていた関係者やオンライン会見の視聴予定をされていた皆様には多大な

ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

敬具 


